
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 7月31日現在

H27.08.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(525 016 427 433,1
00120 北黒田 )1(223,1 084,1 486,1 461,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 611 611 141 752
00132 浜（宗意原） 761 591 891 393
00133 筒井（宗意原） )1(409 899 001,1 890,2
00141 北黒田（新立） 61 01 12 13
00142 浜（新立） )1(566 426 037 453,1
00143 筒井（新立） )1(153 163 404 567
00150 浜（本村） 842 602 332 934
00160 筒井 )9(706,1 268,1 110,2 378,3
00161 筒井（社宅） 651 851 81 671

松前校区　計 )61(080,6 426,6 862,7 298,31

00210 徳丸 665 586 547 034,1
00220 中川原 554 885 026 802,1
00230 出作 143 463 344 708
00240 神崎 516 107 697 794,1
00250 鶴吉 023 893 764 568
00259 鶴吉（鶴寿荘） 03 9 32 23
00260 横田 011 021 241 262
00270 大溝 851 391 422 714
00279 大溝（老人ホーム） 74 42 32 74
00280 永田 291 612 952 574
00290 東古泉 832 372 592 865

北伊予校区　計 270,3 175,3 730,4 806,7

00310 大間 )1(502 312 052 364
00320 上高柳 845 526 117 633,1
00330 恵久美 424 315 545 850,1
00339 恵久美（公務宿） 37 28 93 121
00340 昌農内 )1(865 506 237 733,1

00350 西高柳 )1(294 785 936 622,1
00360 西古泉 )3(518 989 430,1 320,2
00369 西古泉（警察学校） 95 04 91 95
00370 北川原 715 955 546 402,1
00379 北川原（エンゼル） 75 11 74 85
00380 北川原（塩屋） )1(572 903 143 056

岡田校区　計 )7(330,4 335,4 200,5 535,9

合　　　　計 )32(581,31 827,41 703,61 530,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 7月31日現在

H27.08.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(325 706 917 623,1
00120 北黒田 )1(513,1 084,1 676,1 651,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 111 611 631 252
00132 浜（宗意原） 661 591 791 293
00133 筒井（宗意原） )1(209 699 590,1 190,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )1(566 426 927 353,1
00143 筒井（新立） )1(153 163 304 467
00150 浜（本村） 842 602 332 934
00160 筒井 )9(006,1 158,1 699,1 748,3
00161 筒井（社宅） 451 651 81 471

松前校区　計 )61(840,6 606,6 122,7 728,31

00210 徳丸 465 386 547 824,1
00220 中川原 254 585 026 502,1
00230 出作 043 363 344 608
00240 神崎 506 796 097 784,1
00250 鶴吉 023 893 764 568
00259 鶴吉（鶴寿荘） 03 9 32 23
00260 横田 011 021 241 262
00270 大溝 851 391 422 714
00279 大溝（老人ホーム） 74 42 32 74
00280 永田 291 612 952 574
00290 東古泉 922 372 682 955

北伊予校区　計 740,3 165,3 220,4 385,7

00310 大間 )1(502 312 942 264
00320 上高柳 935 326 407 723,1
00330 恵久美 424 315 545 850,1
00339 恵久美（公務宿） 37 28 93 121
00340 昌農内 )1(955 506 227 723,1

00350 西高柳 )1(584 585 236 712,1
00360 西古泉 )3(418 789 130,1 810,2
00369 西古泉（警察学校） 95 04 91 95
00370 北川原 715 955 546 402,1
00379 北川原（エンゼル） 75 11 74 85
00380 北川原（塩屋） )1(572 903 043 946

岡田校区　計 )7(700,4 725,4 379,4 005,9

合　　　　計 )32(201,31 496,41 612,61 019,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 7月31日現在

H27.08.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(8 8 8
00131 北黒田（宗意原） 5 5 5
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 6 6 6
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(61 11 51 62
00161 筒井（社宅） 2 2 2

松前校区　計 )61(84 81 74 56

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 3 3 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 01 4 6 01
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 52 01 51 52

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 9 2 7 9
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(33 6 92 53

合　　　　計 )32(601 43 19 521


